ĐÀI PT-TH TỈNH KON TUM

HỘI ĐỒNG THI THĂNG HẠNG

CDNN NĂM 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTTH Kon Tum, ngày      tháng     năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả chấm thi, kỳ thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức

từ Tuyên truyền viên lên Tuyên truyền viên chính đối với viên chức

Đài Phát thanh-Truyền hình tỉnh Kon Tum năm 2021

Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ Tuyên truyền

viên lên Tuyên truyền viên chính đối với viên chức Đài Phát thanh-Truyền hình

tỉnh Kon Tum năm 2021, thông báo kết quả chấm thi, cụ thể sau:

1. Kết quả chấm thi, kỳ thi thăng hạng CDNN năm 2021

STT

Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh

Giới

tính

Số

báo

danh

Điểm môn thi

Ghi chú

Môn kiến

thức

chung

(thang

điểm 60)

Môn tin

học

(thang

điểm 30)

Môn kiến

thức

chuyên

ngành

(thang điểm

100)

01 A Lê Khăm 15/05/1977 Nam 01 54/60 19/30 74,75/100

02 Y Phiếu 07/3/1980 Nữ 02 52/60 19/30   81/100

03 Y Tâm 02/12/1979 Nữ 03 55/60 19/30   82,75/100

04 Y Tâm 03/10/1981 Nữ 04 51/60 19/30    71/100

2. Trong thời gian 15 ngày kể từ ngày thông báo kết quả điểm thi thăng

hạng, viên chức dự thi có quyền gửi đơn đề nghị phúc khảo kết quả bài thi đến

Hội đồng thi thăng hạng chức dang nghề nghiệp viên chức, Đài Phát thanh-

Truyền hình tỉnh Kon Tum để được xem xét phúc khảo theo quy định.

Mọi thắc mắc hoặc cần biết thêm thông tin, viên chức dự thi liên hệ số điện

thoại 0903596199 (đồng chí Thiện) để được giải đáp./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Đài PT-TH tỉnh (Thay b/c);

- Các Ban của HĐTTH (T/h);

- Lưu: VT, TCHC, HSTH1.

ĐÀI PT-TH TỈNH KON TUM

TM/HỘI ĐỒNG THI THĂNG HẠNG CDNN

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

                                                                            Nguyễn Văn Thống

 Niên yết công khai tại phòng TC-HC và đăng tải trên trang thông tin điện tử kontumtv.vn.

		2021-11-02T21:10:51+0700

		2021-11-03T07:56:47+0700

		2021-11-03T07:56:47+0700

		2021-11-03T07:56:47+0700

		2021-11-03T07:56:47+0700